
 

様式：2024ver1.0 

2 0 2 4 年 1 0 月 吉 日 

会員各位 

一般社団法人島田青年会議所 

理 事 長  岩 本  智  

拡 大 委 員 会 

委 員 長  日 置 友 哉 

11 月スポーツ例会 

「一回本気（マジ）でやってみよ。」開催のご案内 

 

拝啓 寒露の候、会員の皆さま方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本事業は、大縄跳びによる全身を使う運動をおこない、感動や喜びを得られる例会となってお

ります。事業の関わりだけではなく、島田青年会議所メンバーのより輝いた姿を発見できる例会

となっております。盛り上がり、感動が生まれる例会となりますので、メンバー一同皆さまのご

参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

  記 

日 付  2024年 11月 15日（金） 

時 間  19:00～21:00(受付開始 18:30より) 

例 会  会 場 ： 大津農村環境改善センター山王 大会議室 

  住 所 ： 島田市尾川 1 

懇 親 会  会 場 ： ふじの 会費： 6,000円 

  住 所 ： 島田市栄町 1-23 

  T E L ： 0547-36-3508 

服 装  運動のできる服装、体育館シューズ、名刺 

以上 

 

例 会  出 席  ・  欠 席 

懇 親 会  出 席  ・  欠 席 

 

役職または委員会名  氏 名  

お問い合せ ： 拡大 委員会 委員長 日置 友哉 090-9092-6741 

送 信 先 ： 事務局 FAX：0547-37-7855     メール：simadajc@vc.tnc.ne.jp 

メール・FAX にて 11 月 1 日（金）までにご返送ください。 

 

 

  


